PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования
город Камешково Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.09.2023                                                                                                                № 136
Об утверждении дополнительных соглашений
о проведении реструктуризации к договору
о предоставлении бюджетного кредита
           В соответствии с частью 7 статьи  9  Закона   Владимирской  области  от  26.12.2022 № 129-ОЗ  «Об областном бюджете на 2023   год   и    на   плановый   период   2024   и   2025  годов» Совет народных депутатов муниципального образования  город  Камешково Камешковского района   р е ш и л :
1. Утвердить    Дополнительное    соглашение от 14 июня 2023 года № 4/4/2/2
о проведении реструктуризации к договору о предоставлении бюджетного кредита  от 29 августа 2017 года № 19/17, от 22 декабря 2017 года № 34/17, от 11 декабря 2020 года № 08/20, от 8 октября 2021 года № 28/21, заключенное между Министерством финансов Владимирской области и администрацией Камешковского района.
2. Утвердить  Дополнительное   соглашение   от   17  июля   2023   года  № 1  к
дополнительному  соглашению о проведении реструктуризации от 14 июня 2023 года № 4/4/2/2, заключенное между Министерством финансов Владимирской области и администрацией Камешковского района.
3. Настоящее    решение    подлежит   размещению    на    официальном   сайте
администрации Камешковского района.
Глава города                                                                                                  Д.Ф.Сторожев
PAGE
2